

QT-01-1090

Kontak Temizleme Sprey (Yağsız) (400ml) TDS



Her tür kontakları temizler. Oksit ve sülfür katmanlarını, reçineleri, yağı ve kiri ortadan kaldırır. "Kracher" olarak adlandırılan ve uygunsuz derecede yüksek gerilim dirençlerini ortadan kaldırır. Taşıtlarda ve diğer düşük voltajlı ateşleme sistemlerinde nemden kaynaklanan ateşleme aksaklıklarını önler nemi yok eder. En ince aralıklara sızabilme özelliğine sahiptir Elektrik bağlantılarını kirden arındırır, kabuklaşmış yerleri temizler ve korur Ayrıca kaçak elektriği önler

TEKNİK BİLGİLER

Tip	Aerosol
Renk	Şeffaf
Koku	Karakteristik
Parlama Noktası (°C) (min)	≤0
Nispi Yoğunluk	0,65-0,75 g/cm ³

KULLANIM ALANLARI

Elektrik ve elektronik parçaları toz, yağ ve diğer kirlere temizlemek için kullanılır. Hızlı uçucu olduğundan yüzeyde kalıntı bırakmaz. Nem, pas ve korozyon gibi dış etkilere karşı direnç sağlar. Ev aletleri, bahçe teçhizatı, araba kapı ve bagaj kilitleri, araba far tutucuları, fişleri ve fermuarları menteşeler, kilitler ve evdeki perde raylarında da yağ temizliğinde de kullanılabilir. Elektrik ve elektronik devrelerdeki sorunları çözmeye yardımcı olur. Yüzey temizlendikten sonra tekrar yağlama gerekebilir.

KULLANIM ŞEKLİ

Kullanmadan önce çalkalayınız.
Spreyi 10 cm mesafeden uygulayınız. Kiri temizleyin ve kurummasını bekleyin. Anahtarlar, kablo pabuçları, priz ve bağlantılarda kullandıktan sonra kontakları hareket ettirin.

UYARILAR

Elektrikli sistem yeniden çalıştırılmadan önce mutlaka tamamen kurumuş olmalıdır.
Güneş ışığından koruyunuz ve 50° C üzerindeki sıcaklıklara maruz bırakmayınız, kullandıktan sonra kutuyu delmeyiniz ya da yakmayınız. Alev üzerine veya akkor halindeki herhangi bir nesne üzerine sıkmayınız. Tutuşturucu kaynaklardan uzak tutunuz. Kullanım sırasında veya sonrasında Sigara içilmez, kullanılan ortamı havalandırınız.

DEPOLAMA

Ürünü direk Güneş ışınlarından uzak tutup serin, kuru ve iyi havalandırılmış yerde muhafaza ediniz.
Nemden ve rutubetten uzak kuru bir alanda ideal depolama sıcaklığı +8 °C ile +21°C arasındadır.